
三芳商工発第９５号 

令和４年１２月１３日 

会員各位 

三芳町商工会 

会長 山田 政弘 

（公印省略） 
 

 

「 令和 5 年 新春賀詞交歓会 」の開催について（ご案内） 
 

 

寒冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和５年の新春を迎えるにあたり、三芳町と会員各位の事業の発展と活性化を

祈念し、恒例の「三芳町商工会 新春賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、新型コロナウイルス感染予防に対応した形式での開催であることにご

理解とご協力を賜り、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

【新型コロナウイルス感染予防対策】 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

記 
 

１．日 時  令和５年１月１３日（金）午後６時４５分より（受付は６時３０分） 

２．会 場  コピスみよしミニホール（三芳町藤久保１１００番地１） 

３．会  費  お一人 ３，０００円（当日、受付でお支払い願います。） 

４．次  第  開会－会長挨拶－来賓祝辞－乾杯－賀詞交歓－閉会(午後８時４５分) 

５．定  員  ６０名（原則１事業所１名とし、定員に達し次第、締切となります。） 

６．申込･締切  下記、申込書にご記入いただき、１２月２３日(金)までにＦＡＸ・持

参・メールのいずれかにてお申込みください。 

７．申 込 先  三芳町商工会事務局 【担当】岡田、佐々木、中村(哲) 

        TEL ０４９－２７４－１１１０ FAX ０４９－２５８－２８１５ 

※ 送迎バスの運行はございませんのでご理解、ご協力をお願いいたします。 

                         

【令和 5 年 三芳町商工会 新春賀詞交歓会 参加申込書】 
 

 

  令和４年１２月  日 
 

 

事業所名  電 話  

氏  名  
Ｆ Ａ Ｘ 

（メール） 
 

 

 

 

【FAX : 049-258-2815】 

【MAIL: miyosi@syokoukai.jp】 

・ソーシャルディスタンス確保のため、定員を 60 名(来賓含まず)とします。※100 名会場 

・受付時の混雑を避けるため、お席の確認後は速やかに会場にご入場いただきます。 

・祝宴(お食事･お飲み物の提供)は行いますが、全次第で 2 時間以内の短縮とします。 

・マスクの着用および、入場時のアルコール手指消毒、検温にご協力ください。 

・開催日前の 1 週間以内に 37.5 度以上の発熱･咳･味覚障害など体調に異常のあった方、感

染者との濃厚接触者の方はご来場をお控えください(その場合には欠席連絡が必要)。 

・感染の拡大により、開催を中止する場合は、1 月 6 日(金)までにお知らせします。 

 (申込書にご記入いただいた電話番号・FAX またはメールアドレスへご連絡します。) 

 

 

さて、令和５年の新春を迎えるにあたり、三芳町と会員各位の事業の発展と活性化を祈念し、

恒例の「三芳町商工会 新春賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。  

 つきましては、新型コロナウイルス感染予防に対応した形式での開催であることにご理解

とご協力を賜り、ご参加くださいますようご案内申し上げます。  
 

(兼 参加者名簿掲載原稿) 

【事務局使用欄】 

申込受付  ／  受付者 


